
* Brand Capital 2024. gada veiktais pētījums pēc starptautiski radītas zīmolu izpētes metodoloģijas. Izpēti veica Rait Custom Research Baltic 2024. gadā.
** Sustainable Brand Index 2024. gada veiktais pētījums par ilgtspējīgu uzņēmumu.
*** APLIECINĀJUMS par labākās darbavietas sertifikāta iegūšanu - jūnijs 2024. - 2025. g. Starptautiskā programma Best Places To Work ir piešķīrusi 
īpašu sertifikātu kā labākajai darbavietai, izvērtējot nozīmīgākos aspektus par darbinieku apmierinātību, vērtībām, personāla vadību, labumiem, kolēģiem 
un gaisotni uzņēmumā, iespēju sabalansēt darba un privāto dzīvi, kopējo piesaisti uzņēmumam un uzņēmuma ietekmi uz norisēm sabiedrībā.

T A V A S  V E S E L Ī B A S  R E C E P T E

ZĀĻU NEPAMATOTA L IETOŠANA IR K A IT ĪGA VESEL ĪBA I!
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

MIKRONIZĒTA ATTĪRĪTA FLAVONOĪDU FRAKCIJA
Vieglam un raitam solim. Jūtami mazina vēnu 
mazspējas simptomus: sāpes, tūsku, smaguma sajūtu. 
Pieaugušajiem: 2  tabletes dienā pie vēnu mazspējas. Pie 
akūta hemoroīdu iekaisuma 6 tabletes dienā 4 dienas, tad 
4 tabletes dienā 3 dienas.
Reklāmas devējs: SIA Servier Latvia

VENOZA MAZSPĒJA

Detralex®

500 mg apvalkotās tabletes N60

1999

DICLOFENACUM DIETHYLAMINUM
Sāpju, iekaisuma un pietūkuma mazināšanai gadījumos, 
kas saistīti ar locītavu un muskuļu sāpēm. Pieaugušie 
un pusaudži no 14  gadu vecuma: uzklāt sāpīgajai vietai 
2 reizes dienā. Precīzas zāļu lietošanas devas skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. NP-LV-VOLT-23-00002

PRET SĀPĒM UN IEKAISUMU

Voltaren Emulgel

23,2 mg/ g gels 50 g

799

Optimāla magnija un B6 vitamīna kombinācija, kas novērš 
magnija trūkumu un tā izraisītos simptomus. Mazina 
nogurumu, nespēju, nervozitāti un muskuļu krampjus. 
Precīzas zāļu lietošanas devas var skatīt zāļu lietošanas 
instrukcijā vai zāļu aprakstā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

MAGNIJA DEFICĪTA ĀRSTĒŠANAI

Magne B6®

Premium 100 mg/10 mg 
apvalkotās tabletes N60

899

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

MAIJS 2025

-50%līdz -40%
14.39€
23.99€

-35%
11.69€
17.99€

-40%
14.99€
24.99€

-50%
24.00€
47.99€

-40%
16.79€
27.99€

-50%
9.60€
19.19€

9.34€
Cena ar

Cena 
16.99€

1+1
10.49€

*

PERSEAE GRATISSIMAE OLEUM, GLYCINIS MAXIS OLEUM
PIASCLEDINE ir indicēts simptomātiskai lēnas darbības 
terapijai ceļa locītavas osteoartrīta gadījumā. Terapijas 
ilgums ir ne mazāk kā 3 mēneši. Lietošana: pieaugušajiem 
1  kapsula dienā, nesakošļājot to, uzdzerot glāzi ūdens, 
ēšanas laikā. Precīzas zāļu lietošanas devas skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA LIVORNO PHARMA

OSTEOARTRĪTA 
SIMPTOMU ĀRSTĒŠANAI

Piascledine 300 mg

Kapsulas N30

2299

Akcijas periods: 02.05.-31.05.2025.

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.

Piedāvājumi spēkā ar lojalitātes karti Veselība.



3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

ATKLĀJ VESELĪBU KUSTĪBĀ!
PRET SĀPĒM

Voltaren
Emulgel 11,6 mg/g gels 50 g 6.99 €, 
DICLOFENACUM DIETHYLAMINUM 
Aktigo 140 mg ārstnieciskie plāksteri N5 14.49 € 
DICLOFENACUM NATRICUM

no 699

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Voltaren Emulgel - sāpju, iekaisuma un pietūkuma mazināšanai locītavu un muskuļu sāpju gadījumos. 
Voltaren Aktigo plāksteri - vietējai simptomātiskai un īstermiņa sāpju mazināšanai. Informāciju par pareizu 
zāļu lietošanu skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. NP-LV-VOLT-23-00002

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

MAZINA NOGURUMU, NERVOZITĀTI, KRAMPJUS

Magne B6®

470 mg/5 mg apvalkotās tabletes N60 7.99 €, 
šķīdums iekšķīgai lietošanai ampulas N10 10.99 €,

no 799

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Optimāla magnija un B6 vitamīna kombinācija, kas efektīvi novērš magnija trūkumu un tā izraisītos simptomus. 
Mazina nogurumu, nespēku, nervozitāti un muskuļu krampjus. Precīzas zāļu lietošanas devas var skatīt zāļu lietošanas 
instrukcijā vai zāļu aprakstā.
Reklāmas devējs: SIA Stada Latvia

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ORGANISMA STIPRINĀŠANAI

WELLMAN®, WELLWOMAN®, WELLTEEN®

Wellman Sport tabletes N30 25.99 €/ 14.29 €, 
Wellwoman 50+ tabletes N30 25.99 €/ 16.89 €, 
Wellman 50+ tabletes N30 25.99 €/ 16.89 €, 
Wellteen Her jaunietēm 13 - 19 g. tabletes N30 24.99 €/ 17.49 €, 
Wellteen Him jauniešiem 13 - 19 g. tabletes N30 24.99 €/ 17.49 €, 
Wellwoman Plus tabletes N28 + kapsulas N28 30.99 €/ 21.69 €

-45%
no 25.99€

no 14.29€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Premium klases specializētie vitamīni un minerālvielas, kas speciāli pielāgoti katra organisma īpašajām vajadzībām. 
Efektīvi un pārbaudīti produkti vīriešiem, sievietēm un pusaudžiem.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga



3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Unikālais produkta sastāvs ar savvaļas mežrozīšu pulvera ekstraktu, 
II tipa kolagēnu, hialuronskābi, varu un C vitamīnu, kas palīdz uzturēt 
veselas un elastīgas locītavas. Augstas kvalitātes dabīgs produkts. 
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

LOCĪTAVĀM

LITOZIN® 
+ KOLAGĒNS II
Tabletes N30

GUDRI
PIRKUMI

ATKLĀJ VESELĪBU KUSTĪBĀ!

Glikozamīns + Hondroitīns + MSM + 
C vitamīns tabletes N60 14.99 €1/ 8.99 €2 
Kauliem, zobiem, ādai. 
D3 4000SV + OMEGA-3 MAX 
kapsulas N30 14.99 €1/ 8.99 €2,
Imūnsistēmai, kauliem, zobiem.
Magnesium Direct 400 mg granulas 
paciņās N20 15.99 €1/ 10.39 €2, 
Kauliem, zobiem, muskuļiem.

MAGNESIUM + B6 
tabletes N120 24.99 €1/ 13.74 €2, 
Muskuļiem, nerviem.
Biorythm™ MAGNESIUM B6 
kapsulas N30 20.99 €1/ 14.69 €2, 
Nerviem, atmiņai.
DIAS® FORTE COLLAGEN ar greipfrūtu 
garšu pulveris N30 45.49 €1/ 34.12 €2 
Ādai, skrimšļiem, kauliem.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

1487

Cena 24.79€

Cena ar

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

GLUCOSAMINI SULFAS
Viegla līdz vidēji smaga ceļgala osteoartrīta simptomu mazināšanai. 
Simptomu samazināšanos (it īpaši sāpju) var novērot pēc dažām 
ārstēšanās nedēļām. Lietošana: no 18 g.v 1 paciņu 1x dienā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; MULTI-LV-00021

CEĻGALA OSTEOARTRĪTA 
SIMPTOMU MAZINĀŠANAI

Glucosamin-
ratiopharm 1,5 g
Pulveris iekšķīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai N20

1359

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Magnijs veicina normālu muskuļu un nervu sistēmas darbību un kopā 
ar B12 vitamīnu palīdz samazināt nogurumu un nespēku. Ātra iedarbība 
pateicoties mutē šķīstošai formai. No 12 gadu vecuma 1 paciņa dienā.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

MUSKUĻIEM, NERVIEM, 
ENERĢIJAI

MAGVIT® 
B COMPLEX
Mutē šķīstošās granulas 
paciņās N20

-30%
15.99€

11.19€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CALCIUM, COLECALCIFEROLUM 
Kombinēts kalcija un D3 vitamīna preparāts. Papildlīdzeklis 
specifiskai osteoporozes ārstēšanai, kalcija un D vitamīna deficīta 
gadījumā. Pieaugušajiem: 1 tabl. 1-3 reizes dienā. Bērniem no 
2  g.v.: 1 tabl. 1-2 reizes dienā. Pilnu informāciju skatīt lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare A/S

KALCIJA UN D3 VITAMĪNA 
AVOTS

Calcigran®

500 mg/ 200 SV košļājamās 
tabletes N30 4.39 €, 
N100 8.99 €

no 439

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Depo formula nodrošina vienmērīgu magnija un B vitamīna izdalīšanos 
vairāku stundu garumā. Magnijs veicina normālu muskuļu un nervu 
sistēmas darbību, palīdz samazināt nogurumu un nespēku. Tikai 1 tablete 
dienā.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

MUSKUĻIEM, NERVIEM, 
ENERĢIJAI

MAGVIT® PLUS
Tabletes N42

-40%
19.49€

11.69€

GUDRI
PIRKUMI

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Skandināvu kvalitātes magnijs kustībai un enerģijai. 350 mg magnija 
vienā mandeļveida formas tabletē, viegli norīt. Citrona garšas košļājamās 
tabletes ar magnija citrātu un B6. Piemērots vegāniem. 
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

MUSKUĻIEM UN NERVU 
SISTĒMAI

LIVOL® EXTRA
Magnijs 350 mg 
mandeļveida tabletes N90

-40%
15.99€

9.59€

GUDRI
PIRKUMI

Izdevīgāk arKUSTĪBU ATBALSTAM



4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai irAptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

SPECIALIZĒTAS APTIEKAS AR PLAŠĀKO ORTOPĒDIJAS SORTIMENTU

   Viss sortiments pieejams www.e-menessaptieka.lv

Profesionālas konsultācijas  I  Plašs sortiments  I  Piemērotākie risinājumi

4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

Rīgā:  Gaiļezera ielā 8 (TC Gaiļezers) 
  Krišjāņa Valdemāra ielā 112 (TC RIMI) 
  Stacijas laukums 4 (TC Origo, A ēka) 
  Vaļņu ielā 28-5 /Aspazijas bulvārī 30-31 (Vecpilsētas aptieka) 
Jelgavā:  Katoļu ielā 18 (TC VIVO)

-20%

AQTIVO SKIN UN 
MYPRIM KIDS 
PRODUKTIEM

-20%

ORTOPĒDISKIEM 
PALĪGLĪDZEKĻIEM

LOCĪTAVU ATBALSTAM, FIKSĀCIJAI 
Aqtivo Skin ortozes locītavu un muskuļu stabilizāciju ikdienas aktivitātēm, 
darbam un vieglām fiziskām nodarbībām ar diskrētu dizainu.
MyPrim Kids  īpaši izstrādāta ortožu līnija bērniem, nodrošinot optimālu 
atbalstu un aizsardzību augšanas un rehabilitācijas procesā.

SĀPJU MAZINĀŠANAI 
Palīdz mīksto audu savainojuma gadījumos, locītavu saišu sastiepumiem 
un plīsumiem. Ērta lietošana muguras un kakla zonas traumu vai sāpju 
gadījumā. Lietot atļauts no 2 gadiem.

LOCĪTAVU SĀPJU MAZINĀŠANAI
Šveicē iztrādātas jaunākās paaudzes ortozes, kas palīdz ātrāk atjaunoties 
pēc dažādu locītavu traumām un mazina to radīto diskomfortu un sāpes.

-30%

KOMPRESIJAS 
IZSTRĀDĀJUMIEM

TONUS ELAST – TAVAI LABSAJŪTAI! 
Kompresijas izstrādājumi, muguras jostas, ortozes un citi risinājumi 
ikdienas atbalstam. Kvalitāte, kam uzticas!

ATKLĀJ VESELĪBU KUSTĪBĀ!

Ice Power
Aukstais gels 
75 ml 9.79 €/ 7.83 €, 
150 ml 14.69 €/ 11.75 €, 
aukstais aerosols 
200 ml 11.59 €/ 8.69 €

-25%līdz

līdz



4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

DABĪGAS IZCELSMES UZTURA BAGĀTINĀTĀJI

-50%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.
Reklāmas devējs: SIA BIOFARMACIJA

PRET TULZNĀM, AUKSTUMPUMPĀM

Compeed®

Dažāda izmēra plāksteri tulznām N5 11.29 €/ 8.99 €, 
Vidēja izmēra plāksteri tulznām N5 11.39 €/ 9.11 €, 
Extreme vidēja izmēra plāksteri tulznām N5 12.69 €/ 10.15 €, 
prettulznu zīmulis 8 ml 13.99 €/ 11.19 €, 
plāksteri aukstumpumpai N15 20.49 €/ 15.37 €

-25%līdz

Compeed® plāksteri tulznām, pateicoties to hidrokoloīda tehnoloģijai, veicina ātru brūces dzīšanu un pasargā no 
berzes. Noturīgi vairākas dienas. Compeed® prettulznu zīmulis nemanāmi aizsargā ādu no berzes un tulznu veidošanās. 
Compeed® plāksteri auksumpumpām – sastāvā esošais hidrokoloīds nodrošina ātru dziedēšanu un mazina kreveļu 
veidošanās risku.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

Doppelherz® -40%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Doppelherz produkti visai ģimenei! Satur optimālas vitamīnu , minerālvielu un mikroelementu devas. Ražots Vācijā.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

Ca+K+Mg+Zn ar vit.D3 un VILKĀBELE 
pulveris N14 9.99 €/ 5.99 € 
Uztura bagātinātājs ar vilkābeli sirdij.
bioMAGNESIUM 
pulveris N28 13.29 €/ 7.97 € 
Nervu sistēmas darbībai.
bioCALCIUM forte 
pulveris N30 15.29 €/ 9.17 € 
Kaulu un zobu veselības uzturēšanai. 

bIOMAGNIJS 300 mg + bIOKĀLIJS 
270 mg pulveris N30 17.99€/ 10.79 € 
Uztur normālu muskuļu un nervu 
sistēmas darbību.
GLUCOSAMINE MARINE 1500 mg 
pulveris N60 27.99 €/ 16.79 € 
Dabisks jūras izcelsmes glikozamīns.
ATLANT pulveris N28 58.39 €/ 29.20 € 
Skrimšļiem, kauliem, ādai, muskuļiem.

ATKLĀJ VESELĪBU KUSTĪBĀ!

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

RFF šoti stiprina imunitāti un nervu sistēmu, kā arī veicina enerģijas 
atjaunošanos. Noderēs, ja ir paaugstināta slodze darbā, mācībās vai 
sportojot un organisma atbalstam pavasarī.
Reklāmas devējs: RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA AS

IMUNITĀTEI UN NERVIEM

B COMPLEX SHOTS 
Šķidrums N7 x 25 ml 
12.99 €/ 7.79 € 

C 1000 MAX SHOTS 
ar kurkumu un 
ingveru
Šķidrums N7 x 25 ml 13.99 €/ 8.39 €

-40%
no 12.99€

no 7.79€

GUDRI
PIRKUMI

Aktiv Calcium 700 + vitamin D3 
tabletes N30 8.99 €/ 6.29 €, 
Lecitīns + vitamīni E, B kapsulas 
N30 11.99 €/ 8.99 €, 
Aktiv DIRECT Magnijs 400 + B6 
+ B12 + Folskābe granulas 
paciņās N20 12.89 €/ 8.99 €, 

Aktiv Magnijs 400 
+ B1 + B6 + B12 + Folskābe 
tabletes N80 17.99 €/ 12.59 €, 
System Kollagen 11.000 Plus 
šķīdums ampulās N30 
79.09 €/ 47.45 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Kvalitatīvs magnijs ar augu ekstraktiem, kas paredzēts enerģijas, nervu 
sistēmas un muskuļu darbības atbalstam.
Reklāmas devējs: New Nordic UAB

ENERĢIJAI UN LABSAJŪTAI

New Nordic®

Magic Magnesium Citrat 
700 mg tabletes N60 
19.49 €/ 13.64 €, 
Magic Magnesium Glycinat 
550 mg tabletes N60 19.49 €/ 13.64 €, 
Magnesium malate 
kapsulas N90 22.59 €/ 15.81 €

-30%
no 19.49€

no 13.64€

JAUNUMS



7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

MĒNEŠA  PRODUKTI

6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

LABSAJŪTAI

SILVANOLS Premium
Selenium kapsulas N60 11.99 €/ 8.39 €, 
Premium B Complex kapsulas N60 13.09€/ 9.16 €, 
Tribulus Terrestris kapsulas N100 20.99 €/ 14.69 €, 
Quercetin kapsulas N60 22.99 €/ 16.09 €, 
Resveratrol Complex kapsulas N60 26.09 €/ 18.26 €

-30%
no 11.99€

no 8.39€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Kvalitatīvi uztura bagātinātāji labsajūtas uzturēšanai — kvercetīns, dabīgs selēns, resveratrols ar vīnogu un olīvu 
polifenoliem, B vitamīnu komplekss un tribuļa ekstrakts. No 18 gadu vecuma. 
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIMETINDENI MALEAS
Dimestil lieto pieaugušajiem, pusaudžiem un bērniem no 1 mēneša 
vecuma īslaicīgai niezes mazināšanai, kas saistīta ar dermatozēm, 
nātreni, insektu kodumiem, saules apdegumiem.
Reklāmas devējs: AS Grindeks

NIEZES MAZINĀŠANAI

Dimestil® 
1 mg/g gels
Gels 30 g

699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIMETINDENI MALEAS
Mazina niezi un ādas kairinājumu, ko izraisa kukaiņu kodumi, saules 
apdegumi, dermatozes un nātrene. Bērniem un pieaugušajiem uzziest 
plānā kārtā uz skartā un niezošā ādas apvidus 2-4 reizes dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

PRET NIEZI UN ĀDAS 
KAIRINĀJUMU

Grivix
Gels 30 g

599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PHOSPHOLIPIDA EX SOIA
Simptomu mazināšanai, kas saistīti ar toksisku vai uztura izraisītu 
aknu bojājumu un hepatītu (piem., ēstgribas zudums, spiediena sajūta 
epigastrija labajā pusē). 600 mg kapsulu lietošana: pieaugušajiem un 
bērniem no 12 g.v. pa 1 kapsulai 3 reizes dienā. 300 mg kapsulu lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 12 g.v. pa 2 kapsulām 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

AKNĀM

Essentiale® forte N
300 mg kapsulas 
N30 6.89 €, 
600 mg kapsulas N30 13.49 €

no 689

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BILASTINUM
Mazina alerģisko iesnu simptomus un ārstē niezošus izsitumus. 
Ieteicamā deva pieaugušajiem un pusaudžiem no 12 gadu vecuma ir 
1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic, 
Bauskas iela 58a-605, Rīgā, LV-1004. Tālr. 67103210. 
LV-OPE-04-2025-V1-print / 02/2025

PRET ALERĢIJU

OPEXA® 20 mg
Tabletes N10

499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CETIRIZINI DIHYDROCHLORIDUM
Lieto pieaugušajiem, pusaudžiem un bērniem no 6 g.v. alerģiska 
rinīta, alerģiska konjunktivīta un hroniskas idiopātiskas nātrenes 
simptomātiskai ārstēšanai. Pilnu informāciju par zāļu indikācijām un 
lietošanu skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia Filiāle, Kr.Valdemāra 33-29, Rīga,  
BS2403197757/2026/03

PRET ALERĢIJU

Aceterin 10 mg 
Apvalkotās tabletes 
N10 5.29 €, N28 9.99 €

no 529

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

D3 vitamīns veicina normālu imūnsistēmas darbību, palīdz uzturēt 
zobu un kaulu veselību, kā arī normālu muskuļu darbību. Nealerģisks, 
nesatur krāsvielas, cukurus, glutēnu. Paredzēts pieaugušajiem un 
bērniem, precīzu lietošanu un devas skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

IMUNITĀTEI

NATEO® D
Pilieni Forte 1000 SV 10 ml 
7.99 €/ 5.59 €, 
4000 SV kapsulas N60 
15.99 €/ 9.91 €

-38%līdz



7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

MĒNEŠA  PRODUKTI

GUDRI
PIRKUMI

IMUNITĀTEI, ENERĢIJAI UN 
MENTĀLAI IZTURĪBAI

VitirON™ KIDS 
Immunity pastilas N50 16.79 €/ 8.40 €, 
School for BRAIN pastilas N50 17.09 €/ 8.55 €, 
Sports for ENERGY pastilas N50 17.09 €/ 8.55 €, 
grow UP for BONE HEALTH pastilas N50 17.09 €/ 8.55 €

-50%
no 16.79€

no 8.40€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sastāvā C, D, cinks un selēns veicina normālu imūnsistēmas darbību;  C, B12, biotīns palīdz nodrošināt normālu enerģijas 
ieguves vielmaiņu, cinks veicina normālas kognitīvās funkcijas. Vitamīns B12, biotīns, niacīns veicina normālu nervu 
sistēmas darbību un psiholoģiskās funkcijas. 
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā.  VTR-LV-00252

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Mārdadzis un artišoks palīdz nodrošināt aknu šūnu aizsardzību. Holīns 
palīdz uzturēt normālu aknu darbību un pienene sekmē normālu aknu 
funkciju.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: SIA AD Smart

AKNĀM

Hepasan Forte
Kapsulas N60

18.99€

*

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

NatAspin® H – asinsritei, satur natokināzi un olīvkoka augļu 
ekstraktu. NatAspin® CONTROL PRO – satur natokināzi, 
monakolīnu K, polikosanolu un polifenolus.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

ASINSRITEI, 
HOLESTERĪNAM

NatAspin®

NatAspin H kapsulas 
N30 17.99 €/ 11.69 €, 
NatAspin Control Pro 
kapsulas 
N30 19.99 €/ 14.99 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Vitamīnu un minerālvielu kombinācijas: Sievietēm  – B, D3, C un E grupas 
vitamīni, folskābe, biotīns, kalcijs un dzelzs; Vīriešiem – antioksidanti, 
B un E grupas vitamīni, selēns, cinks, magnijs; Pusaudžiem – sportistiem, 
kā arī paaugstinātas slodzes, stresa un atveseļošanās laikā.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

LABSAJŪTAI, IMUNITĀTEI

LIVOL® MULTI
Sievietēm tabletes N60 
21.89 €/ 13.13 €,  
Vīriešiem tabletes N60 
21.19 €/ 13.77 €, 
Pusaudžiem tabletes ar laima un kolas garšu 
N60 21.99 €/ 13.19 €

-40%
no 21.89€

no 13.13€

līdz

GUDRI
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Ocuval HydroMax paredzēts mitruma uzturēšānai nogurušām, jutīgām, 
pārslogotām acīm. Ocuval Strong sastāvā esošās vielas palīdz uzturēt 
normālu redzi, gļotādu veselību un šūnu aizsardzību pret oksidatīvo stresu.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

ACU MITRUMAM

Ocuval
Strong mīkstās kapsulas 
N30 17.99€/ 11.69 €, 
HydroMax kapsulas  
N30 20.09 €/ 13.06 €

-35%
no 17.99€

no 11.69€

GUDRI
PIRKUMI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Lieto īslaicīgai sāpju ārstēšanai un kā pretdrudža līdzekli. Var lietot arī 
hronisku stāvokļu ārstēšanai. Pieaugušajiem un bērniem vecākiem par 
15 g.v.: 1-3 tabl. (400-1200 mg), maks. 3 tabl. (1200 mg) dienā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-IBUM-2200002

PRET SĀPĒM

Ibumetin® 400 mg
Apvalkotās tabletes 
N10 2.09 €, N100 9.49 €

no 209

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Holesterīnam, sirdij un asinsvadiem, ar monakolīnu K, natokināzi, 
B1 vitamīnu, kurkumu, augu polifenoliem un patentētu Omeolipid® 
artišoka, ciklanteras un grieķu trigonellas ekstraktu maisījumu. 
Lietot 1 kapsulu dienā. 
Reklāmas devējs: Silvanols SIA

HOLESTERĪNAM UN SIRDIJ

Mocard® Atero
Kapsulas N60

-40%
25.29€

15.17€

GUDRI
PIRKUMI

-35%
no 17.99€

no 11.69€

līdz

GUDRI
PIRKUMI



8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

Satur patentētu augu izcelsmes kompleksu POLIRESIN®, kam ir 
pētījumos pierādīta efektivitāte klepus ārstēšanā bērniem no 1 gada 
un pieaugušajiem. Mazina kairinājumu un iekaisumu, mīkstina klepu, 
mitrina un aizsargā gļotādu. 100 % dabīgs, ar patīkamu garšu.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: NORAMEDA

PRET SAUSU UN MITRU 
KLEPU

GRINTUSS®

PEDIATRIC sīrups 180 g, 
ADULT sīrups 180 g

1591

Cena 19.89€

Cena ar

PRET SAAUKSTĒŠANOS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BENZYDAMINI HYDROCHLORIDUM, CETYLPYRIDINII CHLORIDUM
Sūkājamām tabletēm piemīt pretsāpju, pretiekaisuma un 
antiseptiska darbība. Lietošana: 6-12 g.v. bērniem – 3 tabletes dienā 
(lietot 1  tabl. 3-6 h laikā), no 12 g.v. – 3-4  tabletes dienā (lietot 
1 tabl. 3-6 h laikā).
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET KAKLA SĀPĒM

Septabene®

ar citronu un plūškoku 
3 mg/ 1 mg sūkājamās 
tabletes N16 6.99 €, 
ar eikaliptu 3 mg/ 1 mg sūkājamās 
tabletes N16 7.29 €

no 699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET KAKLA SĀPĒM

Strepsils no 719

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Strepsils Honey&Lemon, Strepsils Menthol& Eucalyptus - mutes dobuma un rīkles iekaisuma simptomu 
mazināšanai. Pieaugušajiem un bērniem no 6 gadu vecuma. Strepsils Intensive - aktīvai vielai flurbiprofēnam piemīt 
spēcīga pretsāpju, pretdrudža un pretiekaisuma darbība. Pieaugušajiem un bērniem no 12 gadu vecuma. Precīzas 
lietošanas devas skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

AMBROXOLI HYDROCHLORIDUM
60 mg putojošās tabletes no 12 gadu vecuma lieto produktīva klepus 
ārstēšanai akūtu un hronisku elpceļu slimību gadījumā. Sīrupu no 
2 gadu vecuma un 30 mg tabletes no 6 gadu vecuma lieto krēpu 
šķīdināšanai un izdalīšanās veicināšanai akūtu un hronisku bronhu 
un plaušu slimību gadījumā. Pilnu informāciju par zālēm skatīt 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; BRO-LV-00032

ATKRĒPOŠANAI

Brontex
30 mg tabletes N20 3.99 €, 
3 mg/ml sīrups 100 ml 4.39 €, 
60 mg putojošās tabletes N10 5.89 €

no 399

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Pretiesnu līdzeklis. Xymelin® lieto deguna aizlikuma 
simptomātiskai ārstēšanai. Xymelin® Menthol – ar dabīgām eļļām. 
Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 10 g. v. 2 - 3 pilieni vai 1 deva 
katrā nāsī, ne vairāk kā 3 reizes dienā. Lietot ne ilgāk kā 10 dienas. 
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-XYME-2200006

PRET IESNĀM

Xymelin®

1 mg/ml deguna pilieni, 
šķīdums 10 ml 3.49 €, 
1 mg/ml deguna aerosols 
šķīdums 10 ml 5.79 €, 
Menthol 1 mg/ml deguna aerosols, 
šķīdums 10 ml 5.99 €

no 349

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sinulan sastāvā ir rūpīgi atlasītas dabīgas sastāvdaļas, kas pazīstamas ar 
savām ārstnieciskajām īpašībām un palīdz uzturēt normālu elpošanas un 
imūnās sistēmas darbību. Andrograpes lapu ekstrakts, melnā plūškoka 
ziedu ekstrakts un ārstniecības verbēnas lakstu ekstrakts palīdz uzturēt 
normālu elpceļu un imūnās sistēmas darbību. Tikai viena tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvija

ELPCEĻIEM

Sinulan® forte
Junior sīrups 120 ml 
7.99 €/ 4.79 €, 
DUO tabletes N15 
7.69€/ 5.00 €, 
tabletes N15 7.99 €/ 5.19 €

GUDRI
PIRKUMI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FURAGINUM SOLUBILE
Furasol® – mutes dobuma un rīkles iekaisuma, inficētu brūču, 
apdegumu, strutainu iekaisumu ārstēšanai. Lietošana: mutes 
dobuma un rīkles skalošanai 1 pulvera paciņa 2-3 x dienā. Inficētu 
brūču, apdegumu un strutainu iekaisumu apstrādei 1  pulvera 
paciņa 1-2 x dienā. Precīzu zāļu lietošanas nosacījumus skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: AS OLPHA
Zāļu iepakojums zīmola maiņas pārejas periodā var atšķirties no 
tirdzniecībā pieejamā.

PRET SĀPĒM KAKLĀ

Furasol®

Pulveris ārīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai 
paciņās N5

769

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Honey&Lemon 1,2mg/0.6 mg 
sūkājamās tabletes N24 7.19 €, 
Menthol & Eucalyptus 
1,2 mg/0,6 mg/8 mg 
sūkājamās tabletes N24 7.19 €, 

Intensive 8,75 mg 
(FLURBIPROFENUM ) 
sūkājamās tabletes 
N16 7.99 €, N24 10.59 €

-40%
no 7.99€

no 4.79€

līdz



8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

SEZONAI AKTUĀLI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NAPROXENUM NATRICUM
Nalgedol piemīt ātra un ilgstoša, līdz pat 12  h, iedarbība pret 
galvassāpēm, menstruālām sāpēm, zobu sāpēm, muskuļu un locītavu 
sāpēm. Nalgedol indicēts pieaugušajiem un bērniem no 16 gadu 
vecuma. Lietošana: ieteicamā deva 1 - 2 tabl. reizi 8–12 stundās, ja 
nepieciešams, vēl 1 tabl. pēc 8 - 12 h.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET SĀPĒM

Nalgedol®

220 mg apvalkotās tabletes 
N10 2.69 €, N20 4.29 €

no 269

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DEXKETOPROFENUM
Vieglu līdz vidēji stipru sāpju, piem., muskuļu sāpju, sāpīgu 
mēnešreižu, zobu sāpju, ārstēšanai pieaugušajiem. Lietošana: 
½  tablete ik pēc 4 – 6 h vai 1 tablete ik pēc 8 h, bet ne vairāk kā 
3 tabletes dienā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET SĀPĒM

Dekenor®

25 mg apvalkotās tabletes 
N10

339

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DEXKETOPROFENUM
Vieglu vai vidēji stipru sāpju īslaicīgai simptomātiskai ārstēšanai 
pieaugušiem pacientiem. Ieteicamā deva ir pa 1 paciņai ik pēc 
8 stundām, bet ne vairāk kā 3 paciņas dienā.
Reklāmas devējs: SIA „Berlin-Chemie/Menarini Baltic”, 
Bauskas iela 58a-605, Rīgā, LV-1004. Tālr. 67103210. 
LV-DOL-1-2025_MFLOW / 04/2025

PRET SĀPĒM

DOLMEN® 25 mg
Šķīdums iekšķīgai lietošanai 
paciņā N10

499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TROXERUTINUM
Lieto simptomātiskai vēnu mazspējas, varikozes un prevarikozes 
sindroma, vēnu iekaisuma, kas saistīts ar trombu veidošanos, flebīta, 
pēcflebīta stāvokļa, muskuļu krampju ārstēšanai. Lietošana: uzklāt uz 
ādas 2x dienā. Pilnu informāciju par zāļu lietošanu un indikācijām lasīt 
zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs:  UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; TROX-LV-00028

MAZINA VĒNU MAZSPĒJAS 
SIMPTOMUS

Troxevasin®

2% gels 40 g 7.99 €, 
100 g 14.99 €

no 799

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Lieto pie kakla saslimšanām, klepus, aizlikta deguna, pārpūlētām balss 
saitēm un kakla gļotādas profilaktiskai aizsardzībai. Pasargā kakla 
gļotādu, radot neredzamu polisaharīdu aizsargkārtiņu.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2024-1-281

KAKLAM

Isla
Sūkajamās tabletes N20: 
Medic Voice ar ķiršu garšu, 
Medic Acute ar citrusu-
medus garšu

-20%
9.99€

7.99€

**UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Jaunums - dabīgs un bērniem īpaši piemērots Silvanols Faringospray 
Kids** ar smiltsērkšķiem, liepziediem, timiānu un E vitamīnu. Bērniem 
no 4  gadu vecuma. Faringospray* - 100% dabīgi spreji pret kakla sāpēm. 
Satur smiltsērkšķu un kliņģerīšu eļļu. Pārklāj, dziedē un mitrina iekaisušo 
gļotādu, mazina sāpes un kairinājumu kaklā. Bērniem no 2 gadu vecuma 
un pieaugušajiem.
Reklāmas devējs: Silvanols SIA

KAKLAM

Faringospray
Spray* aerosols 20 ml 
10.19 €/ 6.99 €, 
Kids** aerosols 20 ml 
9.89 €/ 7.89 €

**

*

*Medicīniskā ierīce

JAUNUMS

Quixx oft un Quixx daily izotoniskie deguna aerosoli palīdz tīrīt, mitrināt 
deguna gļotādu un mazināt kairinājumu.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA «Berlin-Chemie/Menarini Baltic»; LV_QUI-09-
2023_V1_printdigital/11/2023

DEGUNA KOPŠANAI 
IKDIENĀ

Quixx 
Soft deguna aerosols 30 ml 
7.49 €1/ 5.99 €2, 
Daily deguna aerosols 100 ml 
10.29 €1/ 8.23 €2

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

no 599

Cena no 7.49€

Cena ar

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Zīmols MÖLLER’S jau 170 gadus tiek novērtēts ar izcilu produktu kvalitāti. 
MÖLLER’S produkti satur dabīgās neaizvietojamās Omega-3 taukskābes 
augstā koncentrācijā. Izvēlies labāko!
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

DABĪGS OMEGA-3 AVOTS

MÖLLER’S
ZIVJU EĻĻA (citronu garša) 
250 ml 19.59€/ 11.75 €, 
DOBBEL IMMUNITY 
kapsulas N90 
26.19 €/ 15.71 €

GUDRI
PIRKUMI

-30%
no 10.19€

no 6.99€

līdz

-40%
no 19.59€

no 11.75€



SENIORI IZVĒLAS

10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

SENIORI IZVĒLAS

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

-20%
visam*

KATRU
PIEKTDIENU
PERSONĀM AR 
INVALIDITĀTI

KATRU
PIRMDIENU
SENIORIEM

* Uzrādot lojalitātes karti Veselība

Lojalitātes karti Veselība bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. 
Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un 
dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas.

 ... un Invaliditātes apliecību 

Aktivitāte spēkā piektdienās līdz 2025. gada 
31. decembrim.

 ... un klientiem no 60 gadu vecuma un personām ar Pensionāra apliecību

Aktivitāte spēkā pirmdienās līdz 2025. gada 31. decembrim. 
Piedāvājums Bauzes aptiekā Salātu ielā 9A, Bauskā, spēkā otrdienās.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Palīglīdzeklis autonomās nervu sistēmas traucējumu novēršanai, ko 
izraisa trauksme, un I funkcionālās klases sirds mazspējas ārstēšanai.
Lietošana: pirmās 3-4 dienas 20 - 30 pilieni 3-4 reizes dienā, pēc tam 
devu samazinot.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

SIRDIJ

SIRDSDARBĪBU 
UZLABOJOŠI PILIENI 
Valentis
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 30 ml

129

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CRATAEGI FRUCTUS TINCTURA
Augu izcelsmes zāles, kuras rada simptomātisku atvieglojumu, ja ir 
paātrināta sirds darbība un / vai paaugstināts asinsspiediens. Lietošana 
pieaugušajiem: reizes deva 20-30 pilieni līdz 4 reizēm dienā.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

SIRDSDARBĪBAI

Vilkābeļu 
tinktūra RFF
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 25 ml 1.99 €, 90 ml 3.99 €

no 199

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACIDUM ACETYLSALICYLICUM
Lieto saslimstības un mirstības riska samazināšanai pacientiem ar 
agrāk pārciestu miokarda infarktu, atkārtota insulta profilaksei. Zarnās 
šķīstošās tabletes ieteicams lietot vismaz 30 minūtes pirms ēšanas, 
uzdzerot pietiekamu daudzumu šķidruma. Lietot 1-3  tabletes dienā, 
atbilstoši ārsta norādījumiem.
Reklāmas devējs: SIA Bayer. PP-ASP-LV-0029-1

SIRDIJ

Aspirin Cardio
100 mg zarnās šķīstošās 
tabletes N28 3.89 €, 
N98 8.49 €

no 389

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

IESKATIES!IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACIDUM ACETYLSALICYLICUM, MAGNESII OXIDUM
Hjertemagnyl® samazina trombu veidošanos asinsvados, mazinot 
infarkta un insulta risku. Precīzas lietošanas devas un lietošanas 
intervālu katrai vecuma grupai skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS. LV-HJERT-2200001

TROMBOŽU PROFILAKSEI

Hjertemagnyl®

75 mg/10,5 mg apvalkotās 
tabletes N100 5.49 €, 
150 mg/21 mg apvalkotās tabletes 
N100 6.99 €

no 549

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!



SENIORI IZVĒLAS

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

Systane® mitrinošie acu pilieni nodrošina ātru un ilgstošu atvieglojumu 
sausām acīm. Atjauno asaru plēvītes veselumu un uzlabo redzes kvalitāti. 
Nesatur konservantus. Pēc atvēršanas derīgs 3 mēnešus. Var lietot kopā 
ar kontaktlēcām.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

ACU MITRINĀŠANAI

SYSTANE®

ULTRA mitrinoši acu pilieni 
bez konservantiem 10 ml  
16.06 €/ 11.26 €, 
HYDRATION mitrinoši acu 
pilieni bez konservantiem 10 ml 17.29 €/ 12.10 €

-30%
no 16.09€

no 11.26€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

KALII ASPARTAS/MAGNESII ASPARTAS
Satur K un Mg jonus. Stiprina sirds muskuļa funkciju un 
veicina kardiovaskulārās sistēmas veselīgu darbību. Lietošana: 
Panangin 316 mg/ 280 mg pa 1 tabletei 3 x dienā.
Reklāmas devējs:  Gedeon Richter Plc. pārstāvniecība Latvijā

KĀLIJA UN MAGNIJA 
DEFICĪTA PROFILAKSEI

Panangin®

316 mg/ 280 mg apvalkotās 
tabletes N30

1299

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIOSMINUM
Hronisku vēnu saslimšanu un akūtu hemoroīdu simptomu 
ārstēšanai. Lietošana: hroniska vēnu slimība – 1000 mg dienā; 
akūti hemoroīdi  – pirmās 4 ārstēšanas dienas 3000 mg dienā, 
nākamās 3  dienas - 2000  mg dienā. Precīzas lietošanas devas 
skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

VĒNĀM

Flabien®

500 mg apvalkotās 
tabletes N60 13.99 €, 
1000 mg tabletes N60 29.99 €

no 1399

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TRIBENOSIDUM, LIDOCAINUM 
Iekšējo un ārējo hemoroīdu lokālai ārstēšanai pieaugušajiem. 
Lietošanas veids: krēmu uzziež divas reizes dienā (rītos un vakaros) 
vai lieto pa vienam supozitorijam divas reizes dienā (rītos un vakaros) 
līdz akūtie simptomi mazinās; pēc tam devu var samazināt līdz 
1 reizei dienā.
Reklāmas devējs: Recordati Polska sp. z o.o. Reklāma izstrādāta – 
03/2025. RE_LV_PG_2025_370

HEMOROĪDU LOKĀLAI 
ĀRSTĒŠANAI

Procto-Glyvenol®

400 mg/ 40 mg supozitoriji N10, 
50 mg/ 20 mg/ g rektālais krēms 30 g

1299

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Microlife® patentētā tehnoloģija – AFIB (priekškambaru fibrilācija) 
BPB6. Microlife® izstrādāta tehnoloģija – MAM (Microlife® vidējais 
režīms). Microlife PAD (pulsa aritmijas noteikšana) nosaka 
neregulārus sirdspukstus asinsspiediena mērīšanas laikā.
Reklāmas devējs: MICROLIFE UAB

ASINSSPIEDIENA MĒRĪTĀJI

Microlife®

Augšdelma tonometri: 
BP B2 Basic 
71.99 €/ 46.79 €, 
BP B6 Connect 94.99 €/ 66.49 €

-35%
no 71.99€

no 46.79€

līdz

GUDRI 
PIRKUMI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CLEMASTINUM
Atvieglo ādas alerģiskas reakcijas (apsārtumu, izsitumus, niezi, 
pietūkumu); alerģisko rinītu (siena drudzi, asarošanu, šķaudīšanu, 
iesnas); kukaiņu kodumu / dzēlienu simptomus. Lietošana: 
Pieaugušie un pusaudži, kuri vecāki par 12 gadiem: 1 tablete no rīta 
un vakarā. Bērni vecumā no 6 līdz 12 gadiem: ½ - 1 tablete, no rīta 
un vakarā. Bērni vecumā no 3 līdz 6  gadiem: pa ½ tabletei pirms 
brokastīm un gulētiešanas.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

ALERĢIJAS SIMPTOMU 
MAZINĀŠANAI

Tavegyl 1 mg
Tabletes N20

549

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Unikāla 7 augu ekstraktu kombinācija – tā ir kompleksa pieeja 
urīnpūšļa un citu urīnceļu pareizu darbību uzturēšanai. 1 kapsula 
2 x dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

NIERU DARBĪBAI

Fitolizyna 
nefrocaps PLUS
Kapsulas N30

-40%
12.19€

7.31€

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Coenzyme Q10 MAX 100 mg, Coenzyme Q10 FORTE 60 mg: augstas 
kvalitātes dabīgs koenzīms Q10. Ieteicams statīnu lietošanas laikā. 
Zemu koenzīma Q10 līmeni organismā var izraisīt statīnu lietošana.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

SIRDIJ

Coenzyme Q10
FORTE 60 mg kapsulas 
N30 12.99 €/ 7.79 €, 
MAX 100 mg kapsulas 
N30 21.69 €/ 12.99 €

-40%
no 12.99€

no 8.44€

GUDRI 
PIRKUMI



12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

TAVAM VĒDERAM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANTOPRAZOLUM
Īslaicīgai atviļņa simptomu ārstēšanai – samazina kuņģa skābes 
daudzumu un novērš dedzināšanas sajūtu. Lietošana: pieaugušajiem 
1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

NOVĒRŠ DEDZINĀŠANAS 
SAJŪTU

Nolpaza Control
20 mg zarnās šķīstošās 
tabletes N14

379

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

OMEPRAZOLUM
Samazina kuņģa skābes daudzumu, mazinot dedzināšanas sajūtu un 
skābo garšu mutē. Pieaugušajiem lietot vienu 20  mg kapsulu dienā. 
Lai panāktu pašsajūtas uzlabošanos, kapsulas nepieciešams lietot 
2–3 dienas pēc kārtas.
Reklāmas devējs: AS Olpha
Zāļu iepakojums zīmola maiņas pārejas periodā var atšķirties no 
tirdzniecībā pieejamā.

PRET DEDZINĀŠANU 
KUŅĢĪ

Omeprazole Olpha
20 mg cietās kapsulas N14

329

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Enzīmu aizstājterapija aizkuņģa dziedzera gremošanas enzīmu 
veidošanās un izdalīšanās traucējumu gadījumā. Lietošana 
pieaugušajiem: parasti ēšanas laikā pa 2-5 kapsulām, vēlams 
maltītes vidū, uzdzerot daudz šķidruma. Precīzas zāļu lietošanas 
devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic, Bauskas iela 
58a-605, Rīga, LV-1004. LV_PAN-05-2023_V1_printdigital/10/2023

GREMOŠANAS 
VEICINĀŠANAI

Pangrol® 10000 V
Zarnās šķīstošas cietās 
kapsulas N20 5.49 €, N50 10.49 €

no 549

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Viena Alflorex® kapsula satur 1 x 10⁹ (1 miljardu) Bifidobacterium longum 
spp. infantis 35624® celma baktēriju. Lietot pieaugušajiem 1 kapsulu 
vienu reizi dienā vismaz 4 nedēļas, neatkarīgi no ēdienreizēm. Nesatur 
glutēnu un laktozi. Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu!
Reklāmas devējs: Biocodex Oy Latvijas filiāle.
Reklāma sagatavota – 05/2025. ID Nr.74332d61

MIERĪGAM VĒDERAM 

Alflorex® 
SYMBIOSYS
Kapsulas N30

-30%
23.99€

16.79€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

OMEPRAZOLUM
Atvieglo sāpīgu dedzināšanas sajūtu aiz krūšu kaula, grēmas, un skābu 
garšu mutē. Pilnu info par zāļu lietošanu skatiet lietošanas instrukcijā. 
Lietošana: no 18  g.v. Gasec™ 20  mg 1 kaps. dienā, Gasec™ 10  mg 
1 - 2 kaps. dienā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; GAG-LV-00002

ATVIĻŅA SIMPTOMU 
ĀRSTĒŠANAI

Gasec™ 
Gastrocaps™ 10 mg, 
20 mg
Zarnās šķīstošās cietās kapsulas N14: 
10 mg 3.59 €, 20 mg 3.89 €

no 359

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

MACROGOLUM 4000
Uzticams risinājums aizcietējuma gadījumā! Lietošana: pieaugušajiem 
un bērniem no 8 g.v. pa 1-2 paciņām dienā, vēlams vienā reizē no rīta. 
Paciņas saturs jāizšķīdina glāzē ūdens īsi pirms lietošanas.
Reklāmas devējs: Mayoly Baltic, FOR-LV-2024-0014, 04.2024.

AIZCIETĒJUMU 
ĀRSTĒŠANAI

Forlax® 10 g
Pulveris iekšķīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai 
paciņā N10 6.19 €, N20 9.99 €

no 619

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SORBITOLUM, NATRII CITRAS, NATRII LAURILSULFOACETAS
Iedarbojas 5–15 min. laikā, mīkstinot un sašķidrinot izkārnījumus. 
Drīkst lietot grūtniecības un bērna barošanas ar krūti laikā. 1 Microlax 
tūbiņas saturu ievada taisnajā zarnā. Bērniem līdz 3 g. uzgali ievadīt 
līdz pusei.
Reklāmas devējs: JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH. 
MAT Nr.: LV-MX-2400001

AIZCIETĒJUMU 
NOVĒRŠANAI

Microlax® 
625 mg/90 mg/9 mg/ml
Rektālais šķīdums 
N4 x 5 ml 6.99 €, N12 x 5 ml 16.99 €

no 699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SACCHAROMYCES BOULARDII
Vīrusu un baktēriju izraisītas caurejas ārstēšanai pieaugušajiem un 
bērniem. Pulveri drīkst lietot jau no zīdaiņa vecuma. Antibiotiku 
izraisītas caurejas profilaksei un ārstēšanai. Devas: pieaugušie: 1 vai 
2 paciņas/  kapsulas 2 reizes dienā, bērni: 1  paciņa/ kapsula 2  vai 
3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: Biocodex Oy Latvijas filiāle. ID Nr.51b1bd2a. 
Reklāma sagatavota – 04/2025

NOVĒRŠ, ĀRSTĒ CAUREJU

Enterol®

250 mg pulveris iekšķīgi 
lietojamas suspensijas 
pagatavošanai N20 9.29 €, 
250 mg cietās kapsulas N30 12.19 €

no 929

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES



12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

EKSĀMENU LAIKĀ

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

RELAXOLS satur baldriāna sakņu, melisas lapu un vilkābeles ekstraktus, 
kas palīdz mazināt satraukumu, veicina optimālu relaksāciju un atbalsta 
veselīgu miegu.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

MIERAM

Relaxols
Pilieni 30 ml 
7.99 €/ 5.99 €, 
kapsulas N30 
8.39 €/ 6.29 €

-25%
no 7.99€

no 5.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

GoRelax balzams – no 1 gada vecuma! Dabas vielas un minerālvielas 
nervu sistēmai un relaksācijai. GoRelax Day emocionālam līdzsvaram 
un asam prātam pa dienu. GoRelax Night veselīgam miegam.
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

MIERAM UN MIEGAM

GoRelax
Balzams 150 ml 
12.49 €/ 9.37 €, 
GoRelax Day kapsulas N20 
14.09 €/ 10.57 €, 
GoRelax Night kapsulas N20 14.09 €/ 10.57 €

-25%
no 12.49€

no 9.37€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Augu izcelsmes zāles, ko lieto neirocirkulatoras distonijas ar 
funkcionāliem sirds darbības traucējumiem (ar noslieci uz palēninātu 
sirds darbību) gadījumos. Reizes deva ir 20-25 pilieni līdz 3 reizēm dienā. 
Pusaudžiem no 12 gadu vecuma, gados vecākiem cilvēkiem un nieru 
slimniekiem reizes deva jāsamazina par 2-5 pilieniem.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

SIRDSDARBĪBAI

ZEĻEŅINA 
pilieni RFF
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 25ml

419

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

STOP STRESS® – aizsardzības formula pret stresu. Mazina 
aizkaitināmību, normalizē miegu un nervu sistēmas darbību. 
STOP STRESS NIGHT® - palīdz tikt vaļā no bezmiega un normalizē miegu.
Reklāmas devējs: SIA BF-ESSE

MIERAM UN MIEGAM

Stop Stress
Stop Stress night 
kapsulas N30 (1+1 komplekts), 
Stop Stress kapsulas N30 
(1+1 komplekts)

* 1+1 akcijas komplekti.

10.49€

*

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Ārstniecības augu līdzeklis, lai mazinātu vieglu nervu spriedzi un 
atvieglotu iemigšanu. Lietošana: pieaugušajem un bērniem pēc 
12 gadu vecuma  – 2 tabletes 3 reizes dienā, vai 2 tabletes pirms 
gulētiešanas.
Reklāmas devējs: SIA Info FARM

NOMIERINOŠS LĪDZEKLIS

ANTI-STRESS
Tabletes N20 2.99 €, 
N60 7.99 €

no 299

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

1 dienas deva satur 723 mg zivju eļļas, kas satur līdz pat 485 mg omega-3 
taukskābju (īpaši liels daudzums DHS – 362 mg). Īpaši spēcīga omega-3 
koncentrācija  visas ģimenes veselībai no 3 gadu vecuma.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

SMADZENĒM, IMUNITĀTEI, 
REDZEI

FJØRD 
Strong Omega-3 
Smart Gummies
Želejkonfektes N45

-40%
19.99€

11.99€

GUDRI
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

SuperOptic labvēligi ietekmē redzes asumu un kvalitāti! Sastāvā 
10  mg dabīgs, patentēts FloraGLO® luteīns  – diennakts devā, 
vitamīnu un minerālvielu komplekss. 1  kapsula dienā, iepakojums 
2 mēnešiem!
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

REDZEI

SuperOptic
Mīkstās kapsulas N60

-60%
26.39€

10.56€

GUDRI
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sustained Release (SR) tehnoloģija - ilgstošai aktīvo vielu izdalīšanai. 
Īpašas mikro pērlītes izdala uzturvielas līdz pat 8 stundām dienā. 
Cinks – veicina normālu imūnsistēmas darbību, palīdz uzturēt nagu, 
ādas un matu veselību un veicina šūnu aizsardzību pret oksidatīvo 
stresu. Ashwagandha – uzlabo ķermeņa izturību pret stresu, emocionālo 
līdzsvaru un labsajūtu, veicina mācību procesu un atmiņu.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

LABSAJŪTAI

Biorythm 
Zinc kapsulas N30 
20.99 €/ 10.50 €, 
Ashwagandha kapsulas N30 
20.99 €/ 12.59 €

-50%
no 20.99€

no 10.50€

līdz

GUDRI
PIRKUMI



14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

IESKATIES!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satur omega-3 taukskābes EPS un DHS. D vitamīns veicina normālu 
imūnsistēmas darbību. EPS un DHS veicina normālu sirds darbību.  
Lietošana - LYSI Omega-3 CARDIO FORTE pieaugušajiem pa 1 kapsulai 
dienā, LYSI Omega-3 + D3 2 kapsulas dienā pieaugušiem un bērniem, kuri 
var norīt kapsulas.
Reklāmas devējs: SIA Oribalt Riga

IMUNITĀTEI, 
SIRDSDARBĪBAI

LYSI
Omega-3 ar D Vitamīnu 
kapsulas N120  
18.99 €/ 15.19 €, 
Omega-3 CARDIO FORTE kapsulas N120  
40.79 €/ 28.55 €

-30%līdz

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TERBINAFINUM
Exotafin lieto pieaugušajiem vieglu un vidēji smagu nagu sēnīšinfekciju 
ārstēšanai. Uzklāj uz roku un kāju pirkstu nagiem. Pilnu informāciju par 
zāļu indikācijām un lietošanu skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia Filiāle, Kr.Valdemāra 33-29, Rīga,  
BS2406125104/2026/05

PRETSĒNĪŠU LĪDZEKLIS

Exotafin 78,22 mg/ml
Ārstnieciskā nagu laka 
3,3 ml 25.59 €, 
6,6 ml 36.99 €

no 2559

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CICLOPIROXUM
Onytec lieto pieaugušajiem vieglas vai vidēji smagas roku un kāju 
nagu sēnīšu infekcijas ārstēšanai. Lokālai lietošanai uz roku un kāju 
pirkstu nagiem. Pilnu informāciju par zāļu indikācijām un lietošanu 
skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs:  SIA Livorno Pharma

NAGU SĒNĪTES 
ĀRSTĒŠANAI

Onytec
80 mg/ g ārstnieciskā 
nagu laka 3,3 ml

2599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Ātrs atvieglojums un ilgstoša mitrināšana sausām, nogurušām un 
kairinātam acīm! Stabilizē asaru plēvīti, mitrina aci un atjauno tās 
virsmu. Cilvēkiem, strādājot ar datoru un kontaktlēcu valkātājiem.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

MITRINOŠI ACU PILIENI

Starazolin®

HydroForte acu pilieni 10 ml 
15.09 €/ 12.07 €, 
Acu pilieni sausām un 
kairinātām acīm 10 ml 
15.29 €/ 12.23 €

-20%
no 15.09€

no 12.07€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Trīs unikālas klīniski apstiprinātas vielas. Āfrikas pigeja veicina 
normālu priekšdziedzera darbību. Maka un Sibīrijas žeņšeņs veicina 
normālu fizisko, garīgo, seksuālo veselību. Ražots Šveicē.
Reklāmas devējs: Cemio Switzerland s.r.o.

PROSTATAI UN POTENCEI

RED3
Kapsulas N60

-25%
29.99€

22.49€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

KETOCONAZOLUM
Nizoral® šampūns ir zāles sēnīšu vai rauga sēnīšu izraisītu ādas infekciju 
ārstēšanai un profilaksei. Ar šampūnu var ārstēt gan galvas mataino daļu, 
gan lielākus ādas laukumus krūšu apvidū vai sejas apvidū. Lietošana: 
nomazgājiet inficētos ādas apvidus ar Nizoral šampūnu, ļaujiet šampūnam 
3 – 5 minūtes iedarboties un tad izskalojiet to. Nizoral 20 mg/ml šampūns 
paredzēts lietošanai pusaudžiem un pieaugušajiem.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PRET BLAUGZNĀM

Nizoral® 20 mg/g 
šampūns
Šampūns 60 ml 13.29 €, 
100 ml 15.49 €

no 1329

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

MUSKUĻIEM

Crevil
Zirgu balzams ar magniju 
250 ml  8.09 €/ 6.47 €, 
Atvēsinošais zirgu balzams 
250 ml 8.39 €/ 6.71 €

-20%
no 8.09€

no 6.47€

Balzamu sastāvā ir vielas, kas palīdz stimulēt un vitalizēt ķermeni, 
it īpaši pēc fiziskas slodzes. Piemēroti masāžām. Pieejami trīs veidu 
Crevil zirgu balzami: atvēsinošais, sildošais, ar magniju.
Reklāmas devējs: SIA Elvim

Dzesēšanas želeja ar CBD eļļu. 97,5% dabīgas sastāvdaļas. Ādu kopjošs 
ķermeņa gels ar mitrinošu, patīkami atvēsinošu un uzmundrinošu 
iedarbību pēc fiziskas slodzes un spriedzes treniņa.
Reklāmas devējs: SIA Stada Latvia

MUSKUĻIEM

Ditel CBD gel
Ķermeņa gels 100 ml

-35%
19.99€

12.99€

JAUNUMS GUDRI
PIRKUMI



14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CETIRIZINI DIHYDROCHLORIDUM
Paredzētas, lai atvieglotu deguna un acu simptomus sezonāla un 
pastāvīga alerģiska rinīta (iesnu) gadījumā. Un nātrenes mazināšanai. 
Pieaugušajiem un bērniem no 6 gadu vecuma.
Reklāmas devējs: AS SIROWA Rīga

PRET ALERĢIJU

Alyr 10 mg
Apvalkotās tabletes N7

429

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Pienskābo LGG® un bifidobaktēriju BB-12® komplekss. Piemērots 
lietošanai no dzimšanas brīža, nesatur piena olbaltumvielas un to pēdas, 
krāsvielas, saldinātājus, aromātvielas, laktozi. Nealerģiski.
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

PROBIOTIKAS

LIVEO®

Pilieni 8 ml

-30%
14.19€

9.93€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DEXPANTHENOLUM
Bepanthen® 50 mg/g ziede dziedē nelielas brūces un rūpējas 
par sausu ādu. Piemērots mātēm saplaisājušu krūšu galu 
ārstēšanai un zīdaiņu aprūpē autiņu radītu izsitumu ārstēšanai. 
Bepanthen® 50 mg/g krēms piemērots sausas, raupjas un 
sasprēgājušas ādas aprūpei. Dziedē nelielus apdegumus, kas 
radušies saules ietekmē un/vai sadzīves apstākļos. Lietošana: vienu 
vai vairākas reizes dienā pēc nepieciešamības.
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20241217-82

ĀRSTĒ UN AIZSARGĀ ĀDU

Bepanthen®

Bepanthen 50 mg/g 
ziede 30 g, 
Bepanthen 50 mg/g krēms 30 g

599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Mitrās salvetes saudzīgi notīra netīrumus, aplikumu, alergēnus, 
kosmētiku. Palīdz mazināt acu kairinājumu, iekaisumu. Var lietot 
pieaugušiem un bērniem no  3 mēnešu vecuma. Hipoalerģiskas.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: B&L Group, SIA

PLAKSTIŅU TĪRĪŠANAI

Blephaclean®

Salvetes N20
1039

Cena 12.99€

Cena ar

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Laktāzes enzīma pilieni. Laktāze ir enzīms, kas normāli veidojas 
cilvēka organismā un sadala laktozi, vienkāršākos cukuros, glikozē 
un galaktozē, lai organisms tos varētu uzsūkt.
Reklāmas devējs: SIA Oribalt Rīga

DABĪGS LAKTĀZES ENZĪMS

Colief® 
zīdaiņu pilieni
7 ml (42 devas) 

-20%
18.99€

15.19€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SULFANILAMIDUM
Ja ir strutojošas brūces, ko izsauc grampozitīvas vai gramnegatīvas 
bakterijas, lieto no 12 gadu vecuma 1-2 reizes dienā. Nomazgā un 
nosusina inficēto ādas rajonu (brūci, čūlu), pārklāj ar ziedi vai pulveri 
un apsaitē.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

ĀDAI

STREPTOCĪDA 
10% ZIEDE 
Ziede 30 g

STREPTOCĪDS PULVERIS 
Pulveris 5 g

529

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Linex® COMPLEX ir laktobaktērijas papildinātas ar B1, B2, B6 vitamīniem 
un Zn- enerģijai un normālai imūnsistēmas darbībai. Linex® BABY pilieni 
un  Linex® KIDS pulveris suspensijai ir dzīvas liofilizētas bifidobaktērijas 
zīdaiņiem un bērniem.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia filiāle, K.Valdemāra iela 33-29, 
Rīga. BS2407108255/2026/06

PROBIOTIKAS ĢIMENEI

Linex®

KIDS pulveris suspensijai 
1,5 g N10 11.49 €/ 7.99 €, 
BABY pilieni 8 ml 
13.99 €/ 10.49 €, 
Complex kapsulas N14 14.39 €/ 10.79 €

Mākslīgās asaras aizpilda plaisas lipīdu kārtā un pasargā acis no asaru 
iztvaikošanas. Nodrošina ilgāku acs mitrināšanu, veicinot acs virsmas 
atveseļošanos. Nesatur konservantus, var lietot kopā ar kontaktlēcām.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: Santen Oy pārstāvniecība

ACS MITRINĀŠANAI

Cationorm®

Acu pilieni 10 ml

-23%
15.59€

11.99€

-30%
no 11.49€

no 7.99€

līdz



16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ĀDAI: ĀRSTĒ, AIZSARGĀ, MIERINA

Sudocrem® 
Multi-Expert aizsargkrēms
Krēms 60 g 8.49 €/ 4.99 €, 
125 g 10.59 €/ 6.79 €, 
250 g 15.09 €/ 9.79 €

-40%
no 8.49€

no 4.99€

līdz

Ne tikai mazuļiem, bet ikvienam - aizsargā ādu no dažāda veida izsitumiem, nomierina dažāda veida ādas kairinājumus, 
maigi ārstē dažādus ādas bojājumus.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. SUD-LV-00053

GUDRI
PIRKUMI

A+E VITAMĪNI kapsulas N30 4.49 €/ 3.14 € 
Ādai, imunitātei, redzei.
MELATONĪNS 1 mg kapsulas N30 
5.99 €/ 4.19 € 
Labākam miegam.
NERVO MAX tabletes N30 9.99 €/ 5.99 € 
Nervu sistēmai.
Ginkgo MAX 120 mg 
tabletes N30 12.49 €/ 8.74 € 
Palīdz saglabāt kognitīvās un nervu 
sistēmas funkcijas.

LactoBi MAX Boulardi kapsulas N10 
12.59 €/ 8.81 € 
Dzīvo baktēriju kultūru komplekss.
OMEGA-3 MAX 1000 mg kapuslas N60 
17.99 €/ 10.79 € 
Sirds asisnvadu sistēmai, redzei, smadzeņu 
darbībai.

-40%līdz

IESKATIES!



16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

Pilno/daļējo zobu protēžu fiksācijai visas dienas garumā. Izstrādāts 
smaganu komfortam - krēms veido mīkstu, amortizējošu slāni, lai 
palīdzētu mazināt spiedienu, ko rada protēzes. Īpašais aplikators ļauj 
uzklāt krēmu kontrolēti un precīzi.
Reklāmas devējs: Taula Riga SIA

ZOBU PROTĒZĒM

Corega Comfort
Zobu protēžu fiksācijas 
krēms 40 g

-50%
9.99€

4.99€

Parodontax zobu pasta ikdienas lietošanai ar fluorīdu palīdz novērst 
smaganu asiņošanu. Fluorīdu saturoša zobu pasta rūpējas par zobu 
emaljas un kopējo mutes dobuma higiēnu.
Reklāmas devējs: Taula Riga SIA

MUTES HIGIĒNAI

PARODONTAX 
Fluoride
Zobu pasta 75 ml

-50%
7.99€

3.99€ -40%līdzVISIEM MUTES 
SKALOJAMIEM 

LĪDZEKĻIEM

GUDRI
PIRKUMI

ORIGINAL: lieto ikdienas zobu higiēnā, kariesa profilaksei no 12 g.v.  
SENSITIVE: lieto kariesa profilaksei, smaganu kairinājuma un jutīgu 
zobu gadījumā no 12 g.v. CHLORHEXIDINE: lieto smaganu iekaisumu 
profilaksei vai pēc zobu izraušanas pēc speciālista ieteikuma. 
Reklāmas devējs: UAB Trimb

MUTES HIGIĒNAI

ORALFLUX mutes 
skalojamie līdzekļi
ChlorHexidine 250 ml 
7.99 €/ 4.79 €, 
Original 500 ml 7.99 €/ 4.79 €, 
Sensitive 500 ml 8.99 €/ 5.39 €

-40%
no 7.99€

no 4.79€

Mutes skalojamie līdzekļi Caries Protection un Junior sniedz papildu 
aizsardzību pret kariesu. Sensitive Professional zobu pasta nodrošina 
tūlītēju zobu jutīguma sāpju atvieglojumu.
Reklāmas devējs: Jungent Latvia AS

MUTES HIGIĒNAI

ELMEX®

Mutes dobuma skalojamie 
līdzekļi: Caries Protect 
400 ml 9.69 €/ 6.79 €, 
Junior 400 ml (6-12 g.) 9.79 €/ 6.89 €, 
Sensitive Proffesional zobu pasta 75ml 
8.99 €/ 7.19 €

-30%
no 9.69€

no 6.79€

līdz

GUM® - zīmols, kas radīts speciāli smaganu slimību profilaksei. Augstas 
kvalitātes produkti dažādām mutes higiēnas vajadzībām, sākot no rīta 
zobu tīrīšanas līdz pat smaganu un ortodontiskajai aprūpei. 
Reklāmas devējs: Baltic Business Partners OÜ

MUTES DOBUMA HIGIĒNAI

GUM®

SENSIVITAL+ zobu pasta 
75 ml 10.39 €/ 5.69 €, 
ACTIVITAL Q10 zobu pasta 
75 ml 10.69 €/ 5.79 €, 
PAROEX 0.20% mutes skalojamais līdzeklis 
300 ml 11.49 €/ 7.39 €

GUDRI
PIRKUMI

MUTES HIGIĒNAI

Mutes dobuma skalojamie līdzekļi:
LISTERINE Coolmint 500 ml 6.69 €/ 4.99 €
Jordan Fluoride Protect 500 ml 8.99 €/ 6.29 €
KIN Gingival 250 ml 10.59 €/ 6.79 € 
ELMEX Sensitive 400 ml 9.79 €/ 6.89 €
GUM PAROEX 0.12% 300 ml 11.49 €/ 7.39 €
ELUDRIL Classic 200 ml 11.09 €/ 7.69 €

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

-45%
no 10.39€

no 5.69€

līdz



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

SIEVIETES LABSAJŪTAI
MATIEM, NAGIEM, ĀDAI

Perfectil 
ORIGINAL tabletes N30 27.99 €/ 16.79 €, 
SKIN tabletes un kapsulas N56 
(28+28) 33.99 €/ 22.09 €, 
PLATINUM RADIANCE tabletes N30 38.49 €/ 26.94 €, 
HAIR tabletes N60 50.49 €/ 35.34 €, 
PLATINUM KOLAGĒNS ĀDAI 
šķidrums pudelītēs N10 x 50 ml 89.99 €/ 58.49 €

-40%
no 27.99€

no 16.79€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Perfectil - vitamīni rūpēm par ādu, matiem un nagiem. Biotīns – ādai, cinks – matiem, selēns – nagiem. Trīskārša 
iedarbība arī dziļākajos ādas slāņos.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BIOTINUM
Biotīna deficīta ārstēšanai pieaugušajiem. Biotīna deficīta simptomi: 
plānāki mati, matu izkrišana, nagu un matu augšanas traucējumi un 
pārmērīgs trauslums. Lietošana: pieaugušajiem 1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

MATIEM, NAGIEM, ĀDAI

Beotebal
Tabletes N30 16.99 €, 
N60 22.99 €

no 1699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Spreja formas, klīniski pierādīts dzelzs ar augstu uzsūkšanos organismā. 
Ērti uzņemams, nepiemīt dzelzs pēcgarša un nekrāso zobus. Nesatur 
kuņģi kairinošas vielas, neizraisa aizcietējumus vai caureju.
Reklāmas devējs: pharm&med SIA

DZELZS DEFICĪTA 
MAZINĀŠANAI

LYL F26 SPRAY® iron 
boost
Sprejs 60ml

-20%
23.89€

19.11€

Cumlaude Lab piedāvā risinājumus visiem sievietes dzīves posmiem: 
bērnībai, pieaugušo vecumam, grūtniecībai, zīdīšanai un pēcdzemdību 
periodam, kā arī dažādiem klimatiskā perioda posmiem.
Reklāmas devējs: Allium UPI SIA

SIEVIETES INTĪMAJAI 
LABSAJŪTAI

Cumlaude lab
Lubripiu intīmās 
mazgāšanas krēms 200 ml 
15.19 €/ 11.39 €, 
Lubripiu mitrinošs intīmās zonas krēms 30 ml 
16.29 €/ 12.99 €

-25%
no 15.19€

no 11.39€

līdz

JAUNUMS

GUDRI
PIRKUMI

Uroloģiskie ieliktņi, paketes un uzsūcošā apakšveļa efektīvi pasargā no 
noplūdēm, novērš nepatīkamo urīna aromātu un saglabā virsmu sausu. Ar 
TENA sievietes jutīsies ērti un droši!
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Essity Latvia

HIGIĒNAI

TENA Discreet,  
TENA Silhouette
Uroloģiskie ieliktņi: 
Discreet Ultra Mini N28 
5.99 €/ 4.79 €, 
Silhouette Normal N26 5.99 €/ 4.79 €, 
Discreet Ultra Mini Plus N24 6.69 €/ 5.35 €

-20%
no 5.99€

no 4.79€



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

SIEVIETES LABSAJŪTAI

LIPOSOMAL IRON kapsulas N30 
12.99 €/ 7.79 € 
Dzelzs deficīta mazināšanai.
NAKTSSVECES EĻĻA 1000 mg 
kapsulas N60 15.99 €/ 9.59 € 
Sievietes labsajūtai.
LIVOL® EXTRA Hair, Nails & Skin 
tabletes N90 19.99 €/ 11.99 € 
Matiem un nagiem.
Menopace® Original tabletes N30 
21.99 €/ 16.49 € 
Menopauzes laikā.

Pregnacare® original tabletes N30 
22.39 €/ 16.79 € 
Vitamīnu un minerālvielu komplekss 
grūtniecēm.
Feroglobin® B12 ilgstošas darbības 
kapsulas N30 23.49 €/ 17.62 € 
Enerģijai.
Doppelherz® system KOLLAGEN 
BEAUTY ampulas N30 85.09 €/ 50.99 € 
Ādai un saistaudiem.

-50%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CIMICIFUGAE RHIZOMAE EXTRACTUM SICCUM
Klimaktērisko simptomu simptomātiskai ārstēšanai sievietēm 
menopauzē (karstuma viļņi, svīšana, miega traucējumi, nervozitāte 
un garastāvokļa svārstības).
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

SIEVIETES LABSAJŪTAI

Climofemin 6.5 mg
Tabletes N30

1559

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SERTAKONAZOLA NITRĀTS
Vaginālas Candida sēnīšinfekcijas lokālai ārstēšanai pieaugušajiem. 
Vaginālai lietošanai. Lietošana: viens pesārijs jāievada dziļi makstī vakarā 
pirms gulētiešanas. Kurss sastāv no vienas devas.
Reklāmas devējs: Orivas SIA, Artilērijas iela 3 - 20A, Rīga, LV-1001

CANDIDA SĒNĪŠINFEKCIJAI

Cagynol 300 mg
Pesārijs N1

1029

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FENTICONAZOLI NITRAS
Vaginālās kandidozes un vaginozes ārstēšanai. Samazina simptomus un 
ārstē ārējo dzimumorgānu un maksts iekaisumu, ko izraisa sēnītes un 
baktērijas. Precīzu lietošanu un devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Recordati Polska sp. z o.o. RE_LV_LO_2025_374. 
Reklāma izstrādāta – 04/2025.

VAGINĀLO INFEKCIJU 
ĀRSTĒŠANAI

LOMEXIN 200 mg
Vaginālās kapsulas N3

LOMEXIN 600 mg
Vaginālā kapsula N1

1249

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LYLBIOTIC intim probiotiku izlase īpaši radīta sievietei. Viena kapsula 
satur 12 miljardus unikālas baktēriju kultūras L. acidophilus (La-14®) un 
L. rhamnosus (HN001™), kam ir pierādīta klīniskā efektivitāte sievietes 
uroģenitālajai veselībai.
Reklāmas devējs: pharm&med SIA

SIEVIETES LABSAJŪTAI

LYL love your life® 
LYLBIOTIC intim
Kapsulas N15

-25%
14.99€

11.24€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Homeopātiskās zāles, kas paredzētas menopauzes traucējumu 
ārstēšanai. Lietošana: pieaugušām sievietēm viena līdz divas 
tabletes trīs reizes dienā. Precīzas lietošanas devas un lietošanas 
intervālu katrai vecuma grupai skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Alpen Pharma UAB

MENOPAUZES 
TRAUCĒJUMU ĀRSTĒŠANAI

Klimaktoplan 
Tabletes N60

899

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

DermoXEN ir produktu līnija intīmajai higiēnai, kas ir paredzēta rūpēm 
par sievietēm no bērnības līdz auglīgajam vecumam un menopauzei, 
nodrošinot intīmo zonu fizioloģiskā pH līmeņa ievērošanu.
Reklāmas devējs: SIA ELVIM

INTĪMAJAI HIGIĒNAI

DermoXEN -40%GUDRI
PIRKUMI

SIEVIETES LABSAJŪTAI



SKAISTUMA

-40%līdz
BIODERMA produkti radīti, lai iedarbība būtu 
noturīga un vērsta uz cēloņiem, ne tikai simptomiem. 
Lai āda būtu veselīga, starojoša un spēcīga!

-30%līdz

-30%

-35%

-45%līdz

-35%līdz

-35%līdz

Produkti stimulē ādas dabisko spēju saglabāt iekšējo līdzsvaru, 
pielāgojoties jebkādiem vides un laika izaicinājumiem. Aktīvās vielas 
ir rūpīgi atlasītas, lai saderētu ar jebkuru ādu.

Jau kopš 1920. gada franču zīmols PAYOT ir palīgs skaistumkopšanā. 
Efektivitāte, dabīgas sastāvdaļas, patīkamas tekstūras un maigi 
aromāti - produkti visiem ādas tipiem un ādas problēmu novēršanai. 

VICHY DERCOS ir matu kopšanas līdzekļu sērija dažādām matu 
un galvas ādas problēmām, tostarp blaugznām, matu izkrišanai un 
bojātiem matiem. Pārbaudīti uz jutīgas galvas ādas.

VICHY PURETE THERMALE līnija jutīgai ādai paredzēti attīroši sejas 
un kosmētikas noņemšanas līdzekļi. Pieejami dažādās konsistencēs un 
sastāvos efektīvai un saudzīgai ādas attīrīšanai.

VICHY dezodoranti piemēroti visu vecumu vīriešiem un sievietēm. 
Ilgstoša aizsardzība pret intensīvu svīšanu un nepatīkamu aromātu.

Pretnovecošanās kosmētikas produktu līnija grumbu novēršanai, 
ādas izlīdzināšanai, atdzīvināšanai un liftingam, lai Jūsu āda izskatītos 
jaunāka un svaigāka jebkurā vecumā.

20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv



21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

-30%līdz

-40%līdz

-35%

-40%līdz

-40%līdz

Dermokosmētika AVĒNE
Francijas lepnums, dermokosmētika AVЀNE. Galvenā sastāvdaļa - termālā avota ūdens ar unikālajām 
īpašībām. Produkti visai ģimenei, paredzēti gan ikdienai, gan dažādu saasinājumu, alerģiju periodos.

Eucerin Anti-Pigment līnija - acīmredzama pigmenta plankumu 
samazināšanās 1 nedēļas laikā.*
*Klīniskais pētījums 4 nedēļu garumā ar 64 brīvprātīgajiem, izmantojot 
Anti-Pigment attīrošo želeju un divkāršas iedarbības serumu.

Ādas līdzsvara atgūšanai, izmantojot saudzīgu un iedarbīgu ādas 
kopšanu. Šie līdzekļi paredzēti specifiskām ādas vajadzībām un 
bojājumiem - pigmentācija, rozācija, akne un atopija. 

Profesionāla līnija matu izkrišanas novēršanai, augšanas veicināšanai 
un stiprināšanai no saknēm līdz pat galiem. Paredzēta visiem matu 
tipiem – īpaši trausliem, novājinātiem matiem. Ražots Itālijā.

Jau 50 gadus, KLORANE zīmola produkti tiek izstrādāti izmantojot 
vienkāršas un saprotamas formulas, lai radītu ik katram piemērotu 
produktu. Matu kopšanas produkti dažādiem matu tipiem.

-40%līdz

BABĒ ir Spānijas dermokosmētikas zīmols. Kosmētikas sastāvā ir dabiskas izcelsmes augu eļļas, kas šiem 
produktiem ļauj īpaši izcelties dermokosmētikas pasaulē.

LA ROCHE POSAY Effaclar līnija paredzēta kopšanai pret ādas 
nepilnībām: melnajiem punktiem un pūtītēm. Uzlabotā formula 
bagātināta ar sastāvdaļu Phylobioma, kas ierobežo IA1 tipa C. acnes 
baktēriju augšanu.

Dermokosmētika DUCRAY – uzticami un Francijā ražoti 
produkti. DUCRAY paredzēts dažādām galvas ādas un matu, kā 
arī ādas problēmām, lai uzlabotu dzīves kvalitāti un palīdzētu 
saasinājuma brīžos. 

-30%

-40%līdz

21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir



23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

32.69€

19.61€

28.99€

17.39€

34.99€

20.39€

31.99€

19.19€

33.99€

22.09€
26.99€

16.19€
33.99€

20.39€

28.99€

17.39€

28.99€

20.29€
21.99€

13.19€
23.99€

15.59€

36.99€

24.04€

34.99€

26.24€
25.99€

19.49€

25.99€

19.49€

28.39€

19.79€
26.29€

18.39€

22.99€

17.24€

Viss sortiments pieejams lielākajās aptiekās vai www.e-menessaptieka.lv

SAULES 
AIZSARDZĪBAS 

LĪDZEKĻI

Izdevīgāk ar



23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

-35%
20.69€

13.45€

-40%
29.99€

17.99€

-50%
20.69€

10.35€

-40%
25.39€

15.23€

-45%
17.49€

9.59€

-35%
7.49€

4.87€-45%
15.79€

8.68€-40%
14.79€

8.87€

-40%
8.69€

5.21€

EUCERIN pH5
antiperspirants ar 48h aizsardzību 
pret spēcīgu svīšanu 50 ml

-60%
69.99€

27.99€

MATIS AQUA BOOST komplekts
mitrinošs sejas krems 50 ml un 
serums 30 ml, un matu gumija

BIODERMA Atoderm Creme Ultra Nourishing
īpaši barojošs ķermeņa krēms 500 ml

BIODERMA Sensibio H2O
micerālais ūdens jutīgai ādai 850 ml

PLACENTA VITAE
losjons pret matu 
izkrišanu N12 x 10 ml

-45%
22.99€

12.59€

-30%
25.99€

18.19€

-40%
5.69€

3.39€

LA ROCHE-POSAY Effaclar H 
ISO-BIOME mitrinošs krems 
aknes pakļautai ādai 40 ml

ISISPHARMA Metrorubil A.Z.
sejas krēms apsārtušai, jutīgai 
ādai 30 ml

VICHY DERCOS
pretblaugznu šampūns normāliem, 
taukainiem matiem 200 ml

Altermed Panthenol Forte
lūpu balzams SPF15 4,3 g

Eucerin DermatoCLEAN HYALURON
attīrošs sejas toniks 200 ml

AVENE Thermal Spring Water
termālais ūdens jutīgai ādai 50 ml

VICHY Antiperspirant
dezodorants jutīgai ādai 50 ml

BIODERMA Atoderm 
Mains & Ongles
roku krēms sausai ādai 50 ml

ZVAIGZNES
SKAISTUMA MĒNEŠA

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

-30%
23.49€

16.44€

BIODERMA Atoderm Gel douche
dušas želeja 500 ml



100% Recycled

Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi ir iespēja uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā. Aktivitātes produktu skaits ir ierobežots. Preču 
sortiments aptiekās var atšķirties. Cenas attiecas uz pilniem iepakojumiem. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Izdevumā norādītājai informācijai 
var būt neparedzētas izmaiņas, par ko pircēji tiks informēti aptiekās. Ja cenas vai cita informācija izdevumā un aptiekā nesakrīt, lūdzam uzskatīt cenas vai 
informāciju avīzē par drukas kļūdu. Izdevumā norādītās atlaides ir spēkā lojalitātes kartes Veselība īpašniekiem. Cenas norādītas eiro ar PVN. Atlaides neattiecas 
uz medikamentiem. Atlaides nesummējas. Pirkuma brīdi aptiekā tiek piešķirta lielākā atlaide. Aptiekas cenas no www.e-menessaptieka.lv cenām atšķiras.

Cenas norādītas AS SENTOR FARM APTIEKAS aptiekās un tās var atšķirties sekojošās Mēness aptieka zīmola aptiekās: 
Lavanda “Ceļmalas”, Daugmale, Ķekavas nov.; Māras aptieka Ceriņu iela 2a, Jumprava; fil.Lēdmanē “Jaunšinkas”, Lēdmane; Nota Bene Pērnavas iela 4b, Jelgava.

2424

Piedāvājumi spēkā ar lojalitātes karti Veselība. Pilnu akcijas produktu sarakstu jautāt farmaceitam.
Viss sortiments pieejams lielākājās aptiekās vai e‑menessaptieka.lv.

SKAISTUMA

-40%līdz


